

Ny startside med udvalgte kvalitetslinks giver overblik over nettet

ABCsiden.dk tilbyder overblik over internettet med mere end 21.000 håndplukkede kvalitetslinks, sorteret efter emner. Nye brugere kan begynde her.

Internettet er en velsignelse. Og en forbandelse. De fleste har prøvet at komme på dybt vand, når de har bevæget sig ud på det store hav af informationer og hjemmesider, som nettet består af.

Navigation er hovedordet, og her er ABCsiden.dk et overskueligt alternativ til søgemaskinerne.

Ud fra kodeord som brugervenlighed og kvalitet tilbyder ABCsiden.dk et overskueligt linkindeks, der med kun to-tre klik fører brugeren til den side, han søger. I modsætning til søgemaskiner som Google og Yahoo er det mennesker og ikke maskiner, der har stået for udvælgelsen.

”Vi har brugt over et år på at håndplukke over 21.000 kvalitetslinks, som vi mener giver internetbrugeren den bedste oplevelse,” siger idémanden bag ABCsiden.dk, Aksel Albrektsen.

”Vi kan ikke konkurrere med de store søgemaskiner når det gælder kvantitet, men vi kan konkurrere på kvaliteten af vores links. Det er sidernes nytteværdi for internetbrugere i Danmark, der bestemmer om links til siderne bliver taget ind hos ABCsiden.dk. Til gengæld koster det ikke noget at få sine links lagt ind,” forklarer Aksel Albrektsen. Det er hans ambition at ABCsiden.dk bliver en af de 10 mest brugte startside i Danmark inden år 2010.

Nyheder, underholdning og e-handel.

ABCsidens mange kvalitetslinks er inddelt i ca. 80 forskellige kategorier inden for underholdning, viden, nyheder, søgemaskiner og e-handel. Nye og gamle netbrugere kan begynde her, for det er muligt at finde links inden for næsten hvilken som helst genre.

Som et supplement til morgenavisen tilbyder ABCsiden.dk et overblik over døgnets væsentligste nyheder, linket direkte fra de største danske og internationale nyhedsmedier, og opdateret løbende. Inden turen ud i morgentrafikken kan man hurtigt tjekke vejret og trafikken. Ørehængerne fra bilradioen kan hurtigt findes og downloades fra en af de mange musikbutikker, som ABCsiden linker til.

Mange indkøb kan klares hen over frokostpausen ved at bruge Danmarks største shoppingportal med links til næsten 500 PBS-godkendte e-butikker inden for beklædning, elektronik, film, dyr og mange flere. ABCsiden.dk skal være et trygt sted at handle på nettet og derfor fjernes links til de netbutikker, der ikke efterlever Forbrugerklagenævnets afgørelser.

Inspiration til aftensmaden kan hentes blandt de mange links til sider om mad og drikke. Og mens middagen bliver lavet, kan børnene underholde sig selv med et af de mange børnespil, der er linket til på ABCsiden.dk. Og inden sengetid er det muligt at følge op på de mange spørgsmål, der melder sig i løbet af dagen om politik, religion, sundhed og så videre.

For yderligere information kontakt venligst:

Aksel Albrektsen, **ABC**siden.dk

Mobil: 60855500

e-mail: aksel.albrektsen@abcsiden.dk